[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2010 года

                 № 41

О внесении изменений в приложение к решению

Думы города от 30.10.2008 № 511 «О внесении изменений и
дополнений в решение Думы города от 30.11.2006 № 229
 «Об утверждении программы поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Радужный на 2007 – 2010 годы»

В соответствии с пунктами 39 и 113 Приказа федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса» Дума города решила:

1. В пункте 7.3.2.6. приложения к решению Думы города от 30.10.2008 № 511 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 30.11.2006 № 229 «Об утверждении программы поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Радужный на 2007 – 2010 годы» слова: «…сроком на три года» заменить на слова: «…сроком на пять лет».

2. Администрации города привести договоры, предусматривающие переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, заключенные с 07 марта 2010 года, в соответствие с настоящим решением

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города

                        В.О. Куссмауль